Taux' en vigueur:

Type de compte

1. Comptes privés

BCGE Privé CHF3
BCGE Privé EUR?
BCGE Privé USD?
BCGE Privé 12-25 (CHF)?
BCGE Privé 12-25 (EUR)2
BCGE Privé 12-25 (USD)?

. Comptes d’épargne

BCGE Epargne?
Epargne Classic EUR?
Epargne Classic USD?
Epargne Classic CNY?2
Epargne Classic GBP?
Epargne Jeunesse CHF?
Epargne Jeunesse EUR?
Epargne Jeunesse USD?
Start’Ep CHF?

Start’Ep EUR?

Start’Ep USD?

BCGE Garantie loyer

. Comptes de prévoyance

Epargne 3 (3¢ pilier)
Libre Passage (2¢ pilier)

. Comptes pour sociétés
Montant 0 - 500’000

BCGE Entreprises CHF?>/¢
BCGE Entreprises EUR%¢
BCGE Entreprises USD?6
BCGE Entreprises CNY?2

BCGE Trésorerie CHF?
BCGE Trésorerie EUR?
BCGE Trésorerie USD?

Taux d’intérét

0.00 %
0.25 %
0.25 %
0.25 %°®
0.50 %2
0.50 %°®

0.75%?°

0.75 %
0.75 %
1.50 %
0.125 %
1.00 %’
1.00 %"°
1.25 %0
1.00 %’
1.00 %'°
1.25 %'°
0.75%°

0.80 %
0.30 %

jusqu’a 2.75 %

avec les bonus Avantage service*

pas d’'imp6t anticipé
pas d’'imp6t anticipé

500’000 — 2 mios

0.00 % 0.00 %
0.00 % 2.00 %
0.05 % 3.60 %
0.50 % 0.50 %
0.25 %
0.50 %
0.75 %

Pour les taux des autres comptes, se renseigner auprés de votre conseiller

Taux découvert et/ou dépassement: en fonction des taux des marchés monétaires
disponibles auprés de votre conseiller

Taux découvert: 11.5%

Voir brochure Avantage service (limite de rémunération maximale CHF 300°000)
Taux découvert: 11.5%, taux dépassement: 9.5% + 0.25% commission trimestrielle

20oe~No

Au-dela
0.00 %
0.00 %
0.05%
0.50 %

01.08.2024

Limite de rémunération

illimitee
illimitee
illimitee
illimitée
illimitée
illimitee
CHF 300'000
EUR 500'000
usbD 500'000
CNY 4'000'000
GBP 500'000
CHF 100'000
EUR 100'000
uSD 100'000
CHF 100'000
EUR 100'000
usD 100'000
CHF 300'000
illimitée
illimitée
illimitée
illimitee
illimitee
CNY 6'500'000
CHF 500'000
EUR 500'000
usD 500'000

Taux de dépassement en cas de limite Dynamique: taux contractuel additionné de 5%

Jusqu'a CHF 30°000. Au-dela: 0.25% jusqu'a CHF 100°000

Jusqu'a CHF/EUR/USD 30°000. Au-dela: taux BCGE Privé (CHF/EUR/USD)

Jusqu'a CHF 15’000. De CHF 15’001 a CHF 30°000: 0.40%, De CHF 30001 & CHF 300'000: 0.20% au-dela 0.00%
0 Jusqu'a USD/EUR 30'000. Au-dela : 0.75% jusqu’a 100000 (USD/EUR)



